АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2016 г.                                                                                             № 303/1

Об утверждении «дорожной карты»

приведения правил землепользования и застройки

муниципального образования
«Новоалександровское сельское поселение»
в соответствие с требованиями

градостроительного законодательства
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки  Новоалександровского  сельского поселения, Уставом Новоалександровского сельского поселения:

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.   Утвердить мероприятия  «дорожной карты» приведения правил землепользования и застройки (ПЗЗ)  муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» в соответствие с требованиями  градостроительного  законодательства, путем устранения нарушений, указанных в предписании министерства строительства Ростовской области от 19.10.2016 № 26/3884,  согласно  приложения 1.

       2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
      3.   Контроль  за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Новоалександровского

сельского поселения
С.А.Комаров
PAGE
2